



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Acil Sağlık Hizmetleri I	İAY105	1	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İlk ve Acil Yardım - Ön Lisans (Tartışmalı ders, Beyin fırtınası, Küçük grup tartışması, Yüzyüze eğitim)				
Amaç	Acil sağlık hizmetleri dersinin amacı: öğrenciyi yönetmelikler, mevzuatlar, acil servisin yapısı ve işleyişi hakkında bilgilendirmektir.				
Ders İçeriği	Sağlık Hizmetlerini değerlendirmek, Acil Sağlık Hizmetlerini değerlendirmek, Türkiye'de Acil sağlık hizmetleri ile ilgili mevzuatı değerlendirmek, Ambulans ve Acil sağlık araçlarını değerlendirmek, Paramediğin Yetki ve sorumluluklarını değerlendirmek, Ambulans ve Acil sağlık hizmetlerinde haberleşmeyi sağlamak.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Ümmühan KANDEMİR				
Ders Kaynakları	Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği e-Mevzuat (Erişim tarihi: 15.10.2018), Şelimen D; Kuşuoğlu S; Aslan E. F; Olgun N.; "Acil Bakım". Yüce AŞ, Tavaslı matbaası, Genişletilmiş 3. Baskı, İstanbul, Mart 2004, Kocatürk C; "Yeni Kılavuza Göre Düzenlenmiş İlk Yardım Kitabı", Tumer Eğitim Yayıncılık Ltd. Şti, Ohan matbaacılık, 4. Baskı, İstanbul, 2005., Sözen C; "İlk Yardım ve Acil Bakım", Sistem matbaacılık, Göktuğ Basım Yayın; İstanbul, 2006.				

Hafta	Konu
1	Dersin Tanıtımı: Giriş , Amaç, Öğrenim hedefleri, İlgili Kanun, Yönetmelik, Yönergelerin Tanıtılması
2	Dünyada ve Türkiye'de Acil Sağlık Hizmetleri ve Tarihçesi
3	Acil Sağlık Hizmetlerini değerlendirmek
4	Türkiye'de Acil sağlık hizmetleri ile ilgili mevzuatı değerlendirmek
5	Türkiye'de Acil sağlık hizmetlerinin teşkilat yapısını değerlendirmek
6	Türkiye'de acil sağlık hizmetlerinde formları kullanmak
7	Paramediğin Yetki ve sorumluluklarını değerlendirmek
8	Ara Sınav
9	Türkiye'de Acil servis Yapısı ve işleyişini değerlendirmek
10	Olay Yeri Yönetimi
11	Acil Sağlık Hizmetlerinde Görev Akışı ve İşleyişi
12	Kendi güvenliğini sağlamak
13	Hasta/yaralı güvenliğini sağlamak
14	Ambulans ve Acil sağlık hizmetlerinde haberleşmeyi sağlamak

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	14	1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	14	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	14	1
Ara Sınav 1		2	1
Final		2	1
Ders İş Yükü:		102	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4	

Program Çıktıları
1 Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak sağlık alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2 İlk ve Acil Yardım alanındaki temel bilimsel bilgiye ulaşma, değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahiptir.
3 Mesleki etik ilkelerin ve etik kurulların birey ve toplum için önemini tanımlar.
4 İlk ve Acil Yardım alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm için planlanan çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.
5 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili temel bilgisayar programlarını ve ilgili teknolojileri kullanır.
6 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi birikimini kullanarak verilen bir görevi bağımsız olarak yürütür.
7 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemez karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak çalışır.
8 Hasta haklarının evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9 Dış görünüm, tavır, tutum ve davranışları ile topluma örnektir.
10 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
11 Bir yabancı dili yeterli düzeyde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12 İlk ve Acil Yardım alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.
13 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Ambulans ve acil sağlık hizmetlerinde haberleşmeyi sağlamak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği'ne Göre Ambulans ve Acil sağlık araçlarını değerlendirmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Acil Sağlık Hizmetlerini değerlendirmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Görev Organizasyonu yapmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'de Ambulans donanımlarını ayırt etmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Paramediğin Yetki ve sorumluluklarını değerlendirmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hasta/yaralı güvenliğini sağlamak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'de Acil servis Yapısı ve işleyişini değerlendirmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık Hizmetlerini değerlendirmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kendi güvenliğini sağlamak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'de Acil sağlık hizmetlerinde formları kullanmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419014>